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          Badanie gleby - zrób to...
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           Truskawki na przyspieszony zbiór - publikacja PDF. W naszym kraju to region Czerwińska nad Wisłą i okolic słynie z uprawy...
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          CPPO otwarte - artykuł z...

        

        
           Artykuł poświęcony Centrum Przetwórstwa Produktów Ogrodniczych, które powstało w Instytucie Ogrodnictwa w Skierniewicach. CPPO...
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          Program Ochrony Papryki...

        

        
           Program opracowany przez specjalistów Instytutu Ogrodnictwa w Skierniewicach. Publikacja dot. ochrony papryki jest wyciągiem z...
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          Program Ochrony Gruszy na...

        

        
           Jest to  Program Ochrony Gruszy na 2022 rok  z aktualnego programu Ochrony Roślin Sadowniczych. 
 W  zbiorze zaleceń...
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           Choroby i szkodniki w czerwcu w sadach pestkowych, to kolejny artykuł, który pomoże sadownikom w rozwiązaniu niektórych...
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          7 wytycznych przed...

        

        
           7 wytycznych przed założeniem plantacji truskawek - publikacja PDF 
 Fragment artykułu z nr 5/2022 
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          Pszenica ozima lider areału...

        

        
           Pszenica ozima – krajowy lider areału 
 Chociaż nie dysponujemy w kraju dużym areałem gleb wyższych klas bonitacyjnych, to...
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           Wydanie specjalne od dwumiesięcznika Profi technika. W publikacji znajdziesz informacje jak za kilkanaście lat mogą wyglądać...
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          Biologia w ogródku....

        

        
           Efekt zajętego miejsca - to jedna z zasad naturalnej ochrony. Patogeny nie znajdują dla siebie miejsca na powierzchni rośliny...
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          Lipiec w uprawach drzew...

        

        
           Okres letni w sadach roślin pestkowych, począwszy od połowy czerwca to również czas ochrony. Pozornie wydawać by się mogło, ze...
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          Szkodniki ziarnkowych -...

        

        
           Problematyka prognozowanych zagrożeń i zaleceń ochrony w sadach owocowych. W publikacji PDF znajdują się dwa artykuły o...
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          Co zagraża warzywom w...

        

        
           W publikacji znajdziesz cenne informacje oraz analizę zagrożeń w lipcu. Autor opisuje sytuację dot. wiosny, która  nie...
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          Ograniczanie ryzyka -...

        

        
           Zmiany klimatyczne, których tempo wyraźnie przyśpieszyło w ostatnich latach, destabilizują plony i uderzają w dochody rolników...
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        ul. Metalowa 5
      
	
                Zadzwoń do nas: 61 886 29 08
      
	
                Napisz do nas: sklep@agrarsklep.pl
      







  Newsletter

      Zapisz się i bądź na bieżąco z NOWOŚCIAMI i PROMOCJAMI.

      
    
      
      
              
          
          Zapisz się
        
          

  







  
  To top

      
       Do góry 

    

  




  Footer

      
      
 Polskie Wydawnictwo Rolnicze Sp. z o.o., ul. Metalowa 5, 60-118 Poznań. Akta rejestrowe przechowywane w Sądzie Rejonowym Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydziale Gospodarczym, KRS 0000101146, NIP 7780164903, REGON 630175513, kapitał zakładowy: 1.000.000 PLN.

Wszystkie prezentowane w ramach niniejszego portalu treści są własnością Polskiego Wydawnictwa Rolniczego Sp. z o.o., są zastrzeżone i chronione prawem autorskim, kopiowanie i dalsze rozpowszechnianie treści jest zabronione. (art. 25 ust. 1 pkt 1b ustawy z 4 lutego 1994 roku o prawie autorskim i prawach pokrewnych)



    

  




              

    

    
        
  
  
  

        
        
    

    
      

  
    
      
        
          ×
        
        Historia cen produktu

      

      
      

    

  



    
  